МЭРИЯ ГОРОДА I Р03И01^0

С0Ы1ЖА - НАЛИП МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. грозный

О внесении изменений в распоряжение Мэрии города Грозно1'о
от 20 мая 2015 года №520

В связи с кадровыми изменениями в Мэрии города Грозного:

\. Внесги в распоряжение Мэрии юрода Грозного от 20 мая 2015 года

№ 520 «О созда1гии комиссии но признанию и ctnicaHHio безнадежной

к взыска1нно задолжеиносги но арендной плате за имуи1ество и земельные

учасгки, на\одян1иеся в муниципальной собствсгшос ги, и земельные участки,

право распоряжения которыми предоставлено мушишпальному образованию

«город Гроз}н,1Й» изменегшя, изложив приложение 1 в повой редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль ш выполнением настоящего распоряжения возложить на

Первого замесгигеля Мэра города Грозного Абдуласва М.М.-Э.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению па официа,пьном сайте Мэрии г. I розного,

нг- ^f ОТДЕЛ V F •" %
. . Й ' ^ е д ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА Ь ^ а , , , , ^

М э р города I ровивго КАНЦЕЛЯРИИ Ь ^ Э И Л . Хаджимурадов

•^\^K

к распопа'
о I « d^

°'̂ %
ЗИОГО

« Приложение

к распоряжению Мэрии r.I розиого

от« 20 » мая 2015Л'у 520

СОСЛАВ
комиссии но нризнанию и списанию безнадежной к взысканию

задолженности по арендной плате за имущество и земельные участки,
находящиеся в муниципальной собственности, и земельные участки, право

распоряжения которыми предоставлено муниципальному образованию «юрод
Грозный»

Председатель комиссии

Абдуласв Мансур

Магомед-Эмиевич

Первый замесгигель М >ра г. Грозного

Заместитель председагелн

комиссии

Митасв Руслан Ташбулатович Председатель Комитета имутсствсгпгых
и земельных огношеиий Мэрии г .1 "розного

Секретарь комиссии

Хазоулатов Лелаибек Лечиеимч специалист 1 разряда отдела по управлению
земелыплми ресурсами Колшзега
имутсетвс1пи.1\ и земе:н.пых отношений
M)pmi !. 1 розного

Члены комиссии:

Мсжиев Ибрагим Мовладинови' директор денарчаменга правово10
обеснече»н1я и кадровой полтики
Мэрии г. Грозного:

Анпазов Хассйн 1 а̂мазанович директор депарга.мента экономики,
и муниципального заказа Мэрии г. Грозною;

Уцисв Апти Салаудисвич начшн»ник 01дсла по
зсмсл ьн ы м и ресурсами
имущественных
отношении Мэрии г. Грозного:

управлению
Комитега

и земельных

Г\шаев Ослан Ансисвич началын1к отдела учега и огчегнос г и
Комитета имуи1сствениглх и земельных
отношений Мэрии г. Грозного;

Абдулмуслимова Мадина
Ширва1Н1евна rjiaBHbiii енециалиег-экснсрг отдела доходов

и экономического анализа Департамеига
финансов г. Г'розного».